MISSA DOMINICAL

'Este é o meu Filho dilecto em quem pus toda a minha complacência; ouvi-o.'

- Mateus 17:5

2º DOMINGO DA QUARESMA

ASPERSÃO DE ÁGUA BENTA

Aspérges me, Dómine, hyssópo, et mundabor: lavábis me Et super nivem dealbábor. Miserere mei, Deus Secúndum magnam misericórdiam tuam. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper: et in saecula saeculorum, Amen.

P. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam.

T. Et salutáre tuum da nobis.

P. Dómine, exáudi oratiónem meam.

T. Et clamor meus ad te véniat.

P. Dóminus vobíscum.

T. Et cum spírítu tuo.

P. ORÉMUS. Exáudi, nos, Dómine sancte, Pater omnípotens, aetérne Deus, et míttre dignéris sanctum Angelum tuum de coelis, qui custódiat, fóveat, prótegat, vísitet atque deféndat omnes habitántes in hoc habitáculo. Per Christum Dóminum nostrum.

T. Amen.

Aspergi-me, Senhor, com hissopo, e ficarei limpo; lavai-me, e ficarei mais alvo do que a neve. Compadecei-Vos, de mim, ó Deus, pela vossa grande misericórdia. Glória ao Pai, e ao Filho, e ao Espírito Santo, assim como era no princípio, agora e sempre, e por todos os séculos dos séculos, Amém.

P. Mostrai-nos, Senhor, a vossa misericórdia.

T. E dai-nos a vossa salvação.

P. Ouvi, Senhor, a minha oração.

T. E chegue até vós o meu clamor.

P. O Senhor esteja convosco.

T. E com vosso espírito.

P. OREMOS. Ouvi-nos, Senhor, Pai santo, Deus onnipotente e eterno, e dignai-Vos enviar do Céu o vosso santo Anjo, que guarde, sustente, proteja, visite e defenda todos os que se encontram nesta morada. Por Jesus Cristo Senhor Nosso.

T. Amém.

ORAÇÕES AO PÉ DO ALTAR

(De joelhos)

P. In nomine Patris, ✠ et Filii, et Spíritus Sancti. Amen.

P. Introíbo ad altare Dei.

T. Ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

P. Júdica me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iniquo et dolóso érué me.

T. Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: quare me repulísti, et quare tristis incédo, dum afflígit me inimícus?

P. Emitte lucem tuam et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

T. Et introíbo ad altare Dei: ad Deum qui lætíficat juventútem meam.

P. Confitébor tibi in cíthara Deus, Deus meus: quare tristis es ánima mea, et quare contúrbas me?

T. Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: salutáre vultus mei, et Deus meus.

P. Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto.

T. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper: et in sæcula sæculórum. Amen.

P. Em nome do ✠ Pai, e do Filho, e do Espírito Santo. Amém.